

MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2023
Processo Administrativo Nº 09.001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 25/04/2023 08:41:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/05/2023 13:12:21
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADOLETA	Modelo:
Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ – resistente, durável, material atóxico, com capacidade aproximada de 20 litros. BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ – resistente, durável, material atóxico, com capacidade aproximada de 20 litros.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 9.730,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BAMBI	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ - toalha de banho para bebe, com capuz, composição: 100 algodão, medida aproximada 70 x 70 cm. TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ - toalha de banho para bebe, com capuz, composição: 100 algodão, medida aproximada 70 x 70 cm.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 7.770,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FLORA	Modelo:
Descrição: COLONIA INFANTIL - 100ml, diversas fragrâncias COLONIA INFANTIL - 100ml, diversas fragrâncias			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BARUEL	Modelo:
Descrição: POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ - pomada para tratamento de assadura de bebê com fragrância suave, cremosa, tubo contendo aproximadamente 45 gramas, com data de validade de 2 anos a partir da data de homologação do processo. POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ - pomada para tratamento de assadura de bebê com fragrância suave, cremosa, tubo contendo aproximadamente 45 gramas, com data de validade de 2 anos a partir da data de homologação do processo.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 6.370,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: BARUEL	Modelo:
Descrição: SABONETE PARA BEBE - sabonete para bebe fragrância suave, com 80 gramas. SABONETE PARA BEBE - sabonete para bebe fragrância suave, com 80 gramas.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 1.435,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: ANGELINA BABY	Modelo:
Descrição: CAMISETAS – pacote com 03 unidades, 100 algodão tam PP CAMISETAS – pacote com 03 unidades, 100 algodão tam PP.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 3.675,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: KIRASH	Modelo:
Descrição: MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO "P" - macacão longo em malha para bebê, tamanho p 0 a 6 meses com gola e pezinho, 100 algodão . MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO "P" - macacão longo em malha para bebê, tamanho p 0 a 6 meses com gola e pezinho, 100 algodão .			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 9.590,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: INCONFRA	Modelo:
Descrição: FRALDA EM TECIDO DUPLO - composição 100 algodão, medida aproximada 60x60cm, embalagem com 05 unidades. FRALDA EM TECIDO DUPLO - composição 100 algodão, medida aproximada 60x60cm, embalagem com 05 unidades.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 9.660,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: KIRASH	Modelo:
Descrição: KIT LUVA COM 3, TAMANHO ÚNICO - 3 a 6 meses, cores a escolher. KIT LUVA COM 3, TAMANHO ÚNICO - 3 a 6 meses, cores a escolher.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 3.710,00	

**MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE**



Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: KIRASH	Modelo:
Descrição: KIT SAPATINHO PARA BEBÊ COM 3 TAMANHO UNICO – cores variadas, tamanho: 0 a 4 meses. KIT SAPATINHO PARA BEBÊ COM 3 TAMANHO UNICO – cores variadas, tamanho: 0 a 4 meses.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 4.060,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: KIRASH	Modelo:
Descrição: TOUCA TAMANHO P 3 A 6 MESES - touca de tamanho p 3 a 6 meses cores a escolher. TOUCA TAMANHO P 3 A 6 MESES - touca de tamanho p 3 a 6 meses cores a escolher.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 3.850,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: BARUEL	Modelo:
Descrição: SHAMPOO 120ML - Shampoo Suave sem sal e contendo fórmula exclusiva de Extrato de Algodão que limpa o couro cabeludo e os primeiros fios de cabelo do bebê com delicadeza e suavidade. SHAMPOO 120ML - Shampoo Suave sem sal e contendo fórmula exclusiva de Extrato de Algodão que limpa o couro cabeludo e os primeiros fios de cabelo do bebê com delicadeza e suavidade.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 2.870,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: FLOC	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLA COM 25G - embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e data de fabricação. ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLA COM 25G - embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e data de fabricação.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 875,00	
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: TURMA DA MÔNICA	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL -infantil, tamanho "p", pacote com 26 unidades. FRALDA DESCARTÁVEL -infantil, tamanho "p", pacote com 26 unidades.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 6.300,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: ALCOOL 70 - álcool 70, 50 ML ALCOOL 70 - álcool 70, 50 ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ANGELINA BABY	Modelo:
Descrição: MIJÃO COM 03 CALÇA-mijão calça de malha 100 algodão liza ou estampada tam rn, com abertura no pé. MIJÃO COM 03 CALÇA-mijão calça de malha 100 algodão liza ou estampada tam rn, com abertura no pé.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 5.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F J VIRGINIO LTDA	107	39.846.029/0001-24	197.001,00	81.200,00		Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E	127	19.608.944/0001-74	197.001,00	94.400,00	16,26	Sim
3 JACQUELINE SILVA FROTA	076	46.763.015/0001-02	196.294,00	95.760,00	1,44	Sim
4 WERBENIA AMED DA SILVA	079	07.405.331/0001-50	197.001,00	97.200,00	1,50	Sim
5 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	068	43.449.716/0001-83	197.001,00	98.980,00	1,83	Sim
6 WMG DISTRIBUIDORA LTDA	015	40.579.382/0001-74	197.001,00	100.940,00	1,98	Sim
7 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	115	48.777.092/0001-47	197.001,00	100.950,00	0,01	Sim
8 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -	133	08.974.702/0001-88	197.001,00	145.010,00	43,65	Sim
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	197.001,00	157.598,00	8,68	Sim
10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	138	01.722.296/0001-17	363.944,00	174.972,00	11,02	Não
11 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	084	41.250.142/0001-94	197.001,00	196.293,00	12,19	Sim
12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	065	40.219.546/0001-52	197.001,00	197.001,00	0,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E ARAUJO MARTINS COMÉRCIO E	044	22.645.012/0001-06	197.001,00	75.600,00		Sim

MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'N' and 'T' inside a circle.

AUTORIDADE: NIRLA THAYS VIDAL SAMPAIO